1

证券代码：600881      证券简称：亚泰集团       公告编号：临 2023-013 号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

关于注销所属子公司的公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担法律责任。

吉林亚泰（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023

年 4 月 21 日召开了 2023 年第四次临时董事会，审议通过了《关于

注销所属子公司的议案》。

一、所属子公司基本情况

吉林亚泰集团沈阳建材技术研发有限公司

注册资本：500 万元

成立日期：2013 年 10 月

法定代表人：陈亚春

住所：辽宁省沈阳市沈北新区

经营范围：建材新产品的研发、技术开发服务等

与本公司关系：为本公司的控股子公司，本公司间接控股其

74%股权

截止 2021 年 12 月 31 日，吉林亚泰集团沈阳建材技术研发有限

2

公司总资产为 410,773.06 元，总负债为 3,739,413.20 元，净资产为

 -3,328,640.14 元，2021 年实现营业收入 0 元，净利润-678,440.94 元

（以上数据已经审计）。截止 2022 年 9 月 30 日，吉林亚泰集团沈阳

建材技术研发有限公司总资产为 6 2 , 3 8 8 . 1 0 元，总负债为

3,884,053.89 元，净资产为-3,821,665.79 元，2022 年 1-9 月实现营业

收入 0 元，净利润 - 4 9 3 , 0 2 5 . 6 5 元（以上数据未经审计）。

二、本次注销的原因

吉林亚泰集团沈阳建材技术研发有限公司目前已无实质经营业

务，为优化资源配置，降低管理成本，决定予以注销。

三、注销子公司对公司的影响

吉林亚泰集团沈阳建材技术研发有限公司注销后，公司合并报

表范围将发生变化。由于吉林亚泰集团沈阳建材技术研发有限公司

资产规模较小，且已无经营业务，其注销对公司的资产状况和经营

成果无重大影响。

特此公告。

吉林亚泰（集团）股份有限公司

                                                                          董    事    会

                                                                 二 O 二三年四月二十二日